
 

YRIARYTMIK 1-5 år​
HANDLEDNING/LEDSTJÄRNOR        

  

★​ HITTA REFERENSMATERIAL i bild, ljud och text för instudering av låtarna:  

I planeringarna och repertoarlistan är de blå rubrikerna länkar till olika material kring en viss 

låt. Det rör sig om ljudspår, sing-along-spår, Youtube-filmer, referensfilmer, text och ibland 

noter. Ta även del av våra tankar kring barnrytmik i vår introduktionsfilm. 

 

★​ I REPERTOARLISTAN finner du alla låtar som ingår i planeringarna. Här kan du även ta del av 

korta pedagogiska tankar till dem och hitta referensmaterial. 

 

★​ PLANERINGARNA  är dynamiskt ihopsatta musikstunder som främst består av låtar ur Yrias 

repertoar, men även annan musik. Det bjuds på aktiviteter med olika funktioner för att skapa 

variation, spänning, trygghet och väcka fantasi, rörelse- och sångglädje. 

 

★​ FÖRBERED DIN SPELLISTA        med de låtar du ska använda i passet för bättre flöde. ​
Många Yria-låtar har även sing-along-spår, så du kan välja vad som passar dig bäst.​
 

★​ TRYGGHET! Sjung till inspelad musik så blir du fri att förebilda rörelse. Tydliga ramar skapar 

trygghet och i sin tur mod att skapa tillsammans i en kreativ miljö. Gör gärna en planering 

flera gånger innan du går vidare till nästa.​
 

★​ BARN OCH SÅNG: Om målet är att barnen ska kunna sjunga med kan vi vuxna behöva 

anpassa oss till barnens ljusa röster när vi sjunger tillsammans. Lyssna på barnen! Kan de 

sjunga även de lägsta tonerna i sången? Ibland behöver du alltså sjunga i en högre tonart än 

vad som känns naturligt för dig som vuxen. Detta är en övningssak. Våga testa och träna!​
  

★​ MÅNGA SINNEN och förmågor stimuleras i passen, för att bidra positivt till barnets 

utveckling, både motoriskt, språkligt och mentalt. ​
 

★​ TAKK: Tecken som alternativ och kompletterande kommunikation. ​
Stödtecken används mycket i Yrias rytmik tillsammans med det talade språket. Tecken som 

stöd kan vara en stor hjälp i barngrupper med yngre barn, barn som har svenska som 

andraspråk, men också för att främja och tydliggöra kommunikation i allmänhet. ​
Tips! Ladda ner appen: Svenskt teckenspråkslexikon (filmade tecken).​
  

★​ INSTRUMENT-TIPS:       maracas och         trumma. Det kommer du långt med!​
 

★​ REKVISITA-TIPS: Sjalar, fallskärm, strutsfjädrar (tips: från en dammvippa), såpbubblor. ​
Skapa visuella upplevelser som fångar barnens uppmärksamhet.​
 

★​ LÅT DIG INSPIRERAS i dina musikaliska möten genom detta material, men känn dig fri att 

utforska och blåsa nytt liv i vår musik utifrån dina erfarenheter.​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ LYCKA TILL! 

http://www.yria.se/musikfilmer-betalande/introduktion-barnrytmik
http://www.yria.se/paid-content/repertoarlista-barnrytmik
http://www.yria.se/pedagoger/lektionsplaneringar
https://apps.apple.com/se/app/svenskt-teckenspr%C3%A5kslexikon/id513047875

